
Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

podatelna@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

Číslo obj.: OBJ 272/2021/ODSH
Vyřizuje: Sládek Jan, Ing.
Telefon: +420 380 766 500
E-mail: jan.sladek@ckrumlov.cz
Banka: 221241/0100
Datum: 07.05.2021

Dodavatel:

NDCon s. r.o.
Zlatnická 10/1582
110 00 Praha 1
IČO 64939511

O B J E D N Á V K A

Prověření dopravní kostry města podle návrhu nového územního plánu



V souladu se zadáním a cenovou nabídkou zpracovatele, které jsou nedílnou součástí této objednávky, objednává
objednatel zpracování předmětné studie. Odpovědná osoba objednatele je v souladu s čl. 5 Organizační směrnice č.
OS/03/2018, jakožto vedoucí odboru, oprávněna zadat tuto veřejnou zakázku malého rozsahu.
 
Zadání:
Aktualizace dopravního modelu je klíčový podklad pro ověření dopravní koncepce před dopracováním úpravy územního
plánu. Údaje o počtu obyvatel předané k prvnímu zpracování Komplexní dopravní koncepce v roce 2017 se v některých
případech oproti aktuálním datům v nyní předloženém návrhu územního plánu ke společnému jednání podstatně liší. Např.
prostor Vyšný + kasárna předpokládá nyní o 85% vyšší kapacitu než původní odhad, prostor Nové Spolí o více než 30%
vyšší počet apod. Vzhledem k těmto novým údajům proto není možné výsledky dopravního modelu z roku 2017 odvozené
pro rok 2035 pokládat za platné. Aby zástupci města získali korektnější představu o zatížení dopravní sítě v této nedaleké
budoucnosti, je nezbytné aplikovat do dopravního modelu pouze nová data. Výsledky aktualizovaného přepočtu dopravního
modelu jsou pak podkladem pro zpřesnění kategorií (šířek) koridorů stávajících i navrhovaných komunikací pro finalizaci
územního plánu, a tedy i pro jasnější představu o tom, jaká opatření související s rozvojem města budou v oblasti dopravy
potřebná.
 
Rozsah:
-       Provedení aktualizace prognózy dopravy pro rok 2035 (turistická sezóna) na základě aplikace nových dat –
očekávaného počtu obyvatel v rozvojových plochách dle příloh 2 a 3.
-       Zapracování dopravních staveb navrhovaných územním plánem.
-       Vytvoření scénářů pro rok 2035:
• Existující síť (křižovatky Domoradice a U Trojice přestavěny na průsečné SSZ)
• Existující síť + tunel (P203a)
• Existující síť + východní obchvat (Z203b)
• Existující síť + komunikace Nad Tratí (Z204)
• Existující síť + tunel (P203a) + komunikace Nad Tratí (Z204)
• Existující síť + východní obchvat (Z203b) + komunikace Nad Tratí (Z204)
• Síť podle návrhu nového ÚP (všechny navrhované záměry na silniční síti)
Výstupem je ucelená studie s vysvětlujícím komentářem k jednotlivým bodům, strukturovaná dle zadání. Výstup bude
obsahovat kartogramy zatížení komunikační sítě v kontextu uvedených scénářů a rozdílový kartogram charakterizující
nárůst dopravy se zobrazením počtu (změna) vozidel osobních automobilů (OA) a nákladních automobilů (NA) za 24 hodin.
Tyto kartogramy budou dokumentovat, jaký efekt „dopravní práce“ ten který záměr sám o sobě přináší a jak se promítne do
místní dopravní sítě. Efekt jednotlivých opatření by bylo vhodné prokázat rozdílovými kartogramy zátěže vzhledem
k výchozí srovnávací úrovni.
Dílo bude odevzdáno ve dvou vyhotoveních a elektronické podobě.
Před odevzdáním díla proběhne jedna konzultace za účelem zhodnocení úplnosti studie a dostatečnosti jejího obsahu.
 
Podklady
Objednatel poskytne Zpracovateli všechny potřebné podklady, které má k dispozici. K posouzení a připomínkování výstupů
vyvine patřičnou součinnost. Přílohami této objednávky jsou:
-       Příloha č. 1 – nabídka spol. NDCon s.r.o.
-       Příloha č. 2 – porovnání počtu obyvatel v místních částech
-       Příloha č. 3 – odhad počtu obyvatel ve vztahu k návrhu územního plánu
-       Příloha č. 4 – grafické soubory (*.zip) od zpracovatele územního plánu
 
Zpracovatel zpracuje studii za částku 95 000 Kč bez DPH Kč. Přičemž částka bude objednateli fakturována po
protokolárním předání celého díla odpovědné osobě.
 
Zpracovatel se zavazuje odevzdat dílo do 4 týdnů od přijetí objednávky (datum podpisu Zpracovatele).

Termín dodání: 03.06.2021
Způsob dodání: doručení dodavatelem
Druh platby: bankovní převod
Náhradní plnění:  NE
Cena: 95 000,- CZK bez DPH

114 950,- CZK s DPH

Fakturační adresa:

Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

 

Dodací adresa:

Městský úřad Český Krumlov
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

Přílohy objednávky:
1) objednávka pdf
2) objednávka

.............................................................
Sládek Jan, Ing.

vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství
Objednávku převzal:
(datum, podpis)

  



Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.


